АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.04.2017                                         г. Рассказово                                        №  658

О проведении мероприятий  VI Всероссийской акции «Добровольцы -детям»
на территории города

 В целях повышения общественного престижа родительства, укрепления
института семьи и содействия социальному сплочению общества  и в
соответствии с Положением  VI Всероссийской акции «Добровольцы -детям»
(далее-Акция), администрация города  постановляет:

1. Организовать проведение Акции на территории города в период с 15
мая по 15 сентября 2017 года, публичное подведение итогов и поощрение
муниципального лидера Акции в срок до 1 октября 2017 года.

2.  Утвердить состав городского организационного комитета  участия в
Акции согласно приложению.

3.  Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал»(www.top68.ru).

4.   Настоящее постановление вступает в законную силу по истечении
десяти дней после дня его официального опубликования.

5.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
главы администрации города
                                 А.И. Таранков

                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ
            УТВЕРЖДЕН
                  постановлением администрации города
             от  19.04.2017         №  658

С О С Т А В

состав городского организационного комитета  участия в VI Всероссийской
акции «Добровольцы -детям»

Соколова
Вера Сергеевна    - заместитель главы администрации города,
                                          председатель  оргкомитета

Свистунов
Сергей Алексеевич       - председатель Рассказовского городского Совета
                                          народных депутатов, сопредседатель  оргкомитета
                                          (по согласованию)
Девяткина
Анна Сергеевна           - заместитель начальника отдела образования
                                         администрации города, секретарь оргкомитета

Члены оргкомитета:

Борзова Ольга
Юрьевна                           - директор муниципального бюджетного учреждения
                                          «Культурно-досуговое объединение» г.Рассказово

Зыбин Алексей
Юрьевич                         - председатель Общественного совета города Рассказово
                                             (по согласованию)

Красноперова
Оксана Викторовна          - заведующая детской поликлиникой  Тамбовского
                                             областного государственного бюджетного
                                             учреждения здравоохранения «Рассказовская
                                             центральная районная больница
                                             Тамбовской области»   (по согласованию)

Лутовинова
Ольга Александровна   - начальник отдела по делам несовершеннолетних
      и защите их прав администрации города,
                                          ответственный секретарь комиссии

Мускатина
Елена Евгениевна          - руководитель Центра поддержки материнства и
      детства «Планета семья»
                      (по согласованию)
Рысина
Светлана Львовна  - начальник отдела по делам культуры, спорта и
                                          вопросам молодежной политики администрации
                                        города

Чернова
Елена Александровна     - заместитель главного редактора Рассказовской
                                           городской и районной газеты «Трудовая новь»
                                           (по согласованию);
Чудина Елена
Александровна                -  главный редактор информационного портала
                                          города Рассказово  (по согласованию)

Шелдовицин
Владимир  Викторович  - священник Иоанно-Богословского храма города
                                            Рассказово   (по согласованию)